

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firmán la oferta:
Dº MONTSERRAT FONTANALS MIQUEL

DNI/NIE
39645911-Y

Acreditando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador)
C.V. MEDICA, S.L.

NIF
B43285592

Con domicilio en:
Vía/numero: Pol. Ind. La Plana CPonent nº1
Localidad: Sarrià (Tarragona)

Consultado el anuncio de licitación del contrato:
Nº exp. 2019-0-002

Adquisición de material fungible para sistemas de infusión por

Publicado en:

Perif. del contratante
BOCM

BOE

DOUE

12/18/2018

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	NºORDEN	SAP	REF.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	BL	IVA 21%	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MÍNIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
1	1.1	100542	8400020	LLAVE 3 PASOS	53,330	0.0990 €	5.279,67 €	1.108,73 €	6.388,40 €	CAJA DE 500 UN	48 HORAS
6	6.1	102098	8400030	SISTEMA DE SUERO	385,400	0.1290 €	49.716,60 €	10.440,49 €	60.157,09 €	CAJA DE 200 UN	48 HORAS
TOTAL											

Sarrià, 02 de enero de 2019

DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE

Montserrat Fontanals Miquel

39645911Y
MONTSERRAT
FONTANALS (R:
B43285592)

Firmado digitalmente por
39645911Y MONTSERRAT
FONTANALS (R:
B43285592)
Fecha: 2019.01.04 09:10:05
+01'00'

14



ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta:		DNI
D. MIGUEL ANGEL DEL REAL MARTINO		02.602.308-L
actuando en representación de:		NIF
ICU MEDICAL PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HOSPITALARIOS, S.L.		B-83959056
con domicilio en (domicilio del licitador):		
Vía / número: Avda. de Barajas, 24		
Localidad: Alcobendas (Madrid) CP 28108		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
Expediente 2019.0.002		
ADQUISICIÓN MATERIAL FUNGIBLE PARA SISTEMAS DE INFUSIÓN POR GRAVEDAD PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR		
publicado en:		
el BOCM nº 309 del día 28 de Diciembre de 2018.		

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Nº Orden	SAP	Descripción Lote	Referencia ofertada	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Precio Unitario con IVA	Base Imponible	%IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Unidad mínima de venta	Plazo de entrega
3	3.1	100558	VALVULA DE BIOSEGURIDAD SIMPLE	011-MC100	122.700	0,29 €	0,3509 €	35 583,00 €	21%	7.472,43 €	43 055,43 €	Caja de 100 uds.	24 horas
4	4.1	100560	VALVULA DE BIOSEGURIDAD BIFURCADA (pediátrico)	034-MC3316	3.400	1,20 €	1,4520 €	4.080,00 €	21%	856,80 €	4 936,80 €	Caja de 50 uds.	24 horas

TOTAL	39 663,00 €	21%	8 329,23 €	47 992,23 €
-------	-------------	-----	------------	-------------

En Madrid, a 15 de Enero de 2019

02602308L Firmado digitalmente
por 02602308L
MIGUEL ANGEL MIGUEL ANGEL DEL
DEL REAL (R: B83959056)
B83959056) REAL (R: B83959056)
Fecha: 2019.01.15
11:53:06 +01'00'

Fdo. D. Miguel Angel del Real Martino
Apoderado

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta:		DNI/NIE
Dª CRISTINA COLOMINA PASQUAL		43.417.158-N
actuando en nombre propio o en representación de:		NIF:
IZASA HOSPITAL, S.L.U.		B-08438731
con domicilio en		
Vía / número: PLAZA EUROPA, 21-23		
Localidad: L'HOSPITALET DE LLOBREGAT (BARCELONA); 08908		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
EXPEDIENTE: 2019.0.002 – ADQUISICIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE PARA SISTEMAS DE INFUSION POR GRAVEDAD PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR		
publicado en:	Perfil del contratante	BOCM
	17/12/2018	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	Nº ORDEN	SAP	REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	B.I.	IVA (21%)	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
6	6.1	102088	03408111B	SISTEMA DE SUERO	385.400	0,1369 €	53.532,06 €	11.241,73 €	64.773,79 €	CAJA 200 UNIDADES	24 H 48 H

Hospitalet de Llobregat, a 7 de enero de 2019

43417158N
CRISTINA
COLOMINA
(R: B08438731)

Firmado digitalmente
por 43417158N CRISTINA
COLOMINA (R: B08438731)
DN: cn=43417158N
CRISTINA COLOMINA (R:
B08438731) gn=CRISTINA
c=ES o=IZASA HOSPITAL
SLU
Motivo Soy el autor de este
documento
Ubicación:
Fecha 2019-01-14
11:04+01:00



IHT MEDICAL, S.A.

OFERTA ECONOMICA

CONVOCANTE:

CENTRO: HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR

EXPEDIENTE: P.A. 2019-O-002

LICITADOR

EMPRESA: IHT MEDICAL, S.A

N.I.F.: A59077941

DOMICILIO: C/ ISLA DE AROSA, 16 - LOCAL

LOCALIDAD: 28035-MADRID

TELEFONO: 91-3780855 FAX: 91-7300036

E-MAIL: comercial.mad@iht.es

LOTE	N.O.	SAP	ARTICULO OFERTADO	MARCA	MODELO O REFERENCIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	% IVA	IMPORTE DE IVA	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDADES, UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
6	6.1	102098	SISTEMA DE SUERO	MEKON	0102108 (M01BA1)	385.400	0,1290	21%	0,027	60157,09	C/ 200.- Uds.	2 Días 24 horas.
TOTAL:										60157,09		

02879163T Firmado digitalmente
por 02879163T MARIA
MARIA DEL DEL HENAR BRAVO (R:
HENAR BRAVO A59077941)
(R: A59077941) Fecha: 2019.01.16
10:06:25 +01'00'

Fdo. Día. Mº del Henar Bravo Llorente (Apoderada)

ANEXO I.1 MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

D. RICARDO ISLA BUABENT, con DNI número 516386265, actuando en representación de BECTON DICKINSON S.A.U, con NIF A-50140706, (NO PYME), con domicilio en Camino de Valdeoliva, s/n - 28750 San Agustín del Guadalix (Madrid), consultado el anuncio de licitación del contrato 2019.0.002, **ADQUISICIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE PARA SISTEMAS DE INFUSIÓN POR GRAVEDAD**, publicado en el BOCM el 18 de diciembre de 2018, y enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las siguientes condiciones:

LOTE	ORDEN	CÓDIGO SAP	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA €	BASE IMPONIBLE €	IVA 21%	IMPORTE TOTAL CON IVA €	Nº UNIDAD MÍNIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
6	6.1	102058	SISTEMA DE SUERO	NT-82-2ELL	385400	0,1280 €	49.331,20 €	10.359,55 €	59.690,75 €	200 Uds.	Ordinario: 3 días Urgente: 24 horas

Digitally signed by 509569295 RICARDO ISLA (R: A50140706)
 DN: 2.5.4.13=Ref:AEAT/AEAT0018/PUESTO
 1/17689/28032017113223, serialNumber=IDCES-509569295,
 givenName=RICARDO, sn=ISLA BUABENT, cn=509569295
 RICARDO ISLA (R: A50140706), 2.5.4.97=VATES-A50140706,
 o=BECTON DICKINSON SA, c=ES

Dirigido al Órgano de contratación correspondiente:

San Agustín, a 11 de enero de 2019

Fdo.: RICARDO ISLA BUABENT

ANEXO I.1 MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

D. RICARDO ISLA BUABENT, con DNI número 51638626S, actuando en representación de BECTON DICKINSON S.A.U, con NIF A-50140706, (NO PYME), con domicilio en Camino de Valdeoliva, s/n - 28750 San Agustín del Guadalix (Madrid), consultado el anuncio de licitación del contrato 2019.0.002, **ADQUISICIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE PARA SISTEMAS DE INFUSIÓN POR GRAVEDAD**, publicado en el BOCM el 18 de diciembre de 2018, y enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las siguientes condiciones:

LOTE	ORDEN	CÓDIGO SAP	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA €	BASE IMPONIBLE €	IVA 21%	IMPORTE TOTAL CON IVA €	Nº UNIDAD MÍNIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
10	10.1	113616	JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 3 ML DE SOLUCIÓN SALINA	306573	400300	0,1980 €	79.259,40 €	16.644,47 €	95.903,87 €	480 Uds.	Ordinario: 3 días Urgente: 24 horas
	10.2	113922	JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 5 ML DE SOLUCIÓN SALINA	306574	110100	0,2230 €	24.552,30 €	5.155,98 €	29.708,28 €	480 Uds.	Ordinario: 3 días Urgente: 24 horas
	10.3	113923	JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 10 ML DE SOLUCIÓN SALINA	306575	58300	0,2520 €	14.691,60 €	3.085,22 €	17.776,84 €	480 Uds.	Ordinario: 3 días Urgente: 24 horas
TOTAL LOTE 10											
TOTAL											

Dirigido al Órgano de contratación correspondiente:

San Agustín, a 11 de enero de 2019

Camino de Valdeoliva, s/n.
28750 SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX (MADRID)

Fdo.: RICARDO ISLA BUABENT



ANEXO 1.1. PROPOSICIÓN ECONOMICA

NOMBRE Y APELLIDOS DE LA PERSONA QUE FIRMA LA OFERTA:		DNI
D.ª MATILDE ASCENSIÓN GARCÍA NICOLÁS		48486633B
actuando en representación de:		NIF
NACATUR 2 ESPAÑA, S.L.		B98011505
con domicilio en:		
C/ Magallanes, 19. P.I. La Estrella. Bz-99. C.P.: 30500 Molina de Segura (Murcia)		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
Suministro de: "Adquisición de material fungible para sistemas de infusión por gravedad para el Hospital Universitario Infanta Leonor" Expt: 2019.0.002		
Publicado en:	Perfil del contratante	BOE
	BCM	DOUE
		20/12/2018

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	Nº ORDEN	SAP	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO O REFERENCIA	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO (UD) SIN IVA	BASE IMPONIBLE (TOTAL)	IVA (21%) (TOTAL)	IMPORTE (TOTAL) CON IVA	Nº UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
1	1.1	100542	LLAVE DE 3 PASOS "LLAVE DE TRES VÍAS ITALIANA MEDICAZIONE" REF. (D)C-RU0000	ITALIANA MEDICAZIONE	LLAVE DE 3 VÍAS ITALIANA MEDICAZIONE REF. (D)C-RU0000	53.330	0,100	5.333,00 €	1.119,930 €	6.452,930 €	Embalaje 500 unidades.	
6	6.1	102098	SISTEMA DE SUERO "EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN DE SOLUCIONES-LUER LOCK MÓVIL- REF. BDIN0135/A	ITALIANA MEDICAZIONE	"EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN DE SOLUCIONES-LUER LOCK MÓVIL- REF. BDIN0135/A	385.400	0,134	51.843,60 €	10.845,156 €	62.488,756 €	Embalaje 200 unidades	

Murcia, 15 Enero del 2019

Firmado digitalmente por GARCIA NICOLAS
MATILDE ASCENSION - 48486633B
Número de certificado DN: c=ES,
o=España, ou=Region de Murcia,
cn=MATILDE ASCENSION
MATILDE ASCENSION - 48486633B
Fecha: 2019.01.15 16:43:53 +01'00'

Fdo.: Matilde A. García Nicolás
Apoderada

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA ¹

Nombre y apellidos de la persona/s que firmen la oferta:		DNI/NIE									
D./Dña Ricardo Gómez Cabezuero		7217566M									
D./Dña <Representante>		<DNI>									
adjudicando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos de la persona/s que firmen la oferta): ²		NIF									
INTERSURGICAL ESPAÑA, S.L.		B80957889									
con domicilio en (domicilio del licitador):											
Vía / número: C/Plasencia, 39 - P.I. Las Nieves											
Localidad: Móstoles, Madrid											
Consultado el anuncio de licitación del contrato:											
Expediente 2019.0.002											
ADQUISICIÓN DE MATERIAL FUNCIBLE PARA SISTEMAS DE INFUSIÓN POR GRAVEDAD											
publicado en:		BOCM									
28/12/2019		29/12/2019 nº 2019/7345-60418									
Período de contrato:											
Entiendo de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidas en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato en las condiciones siguientes:											
LOTE	Nº ORDEN	SAP	REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	IVA (21%)	R.I.	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA Ordin./Urg.
1	1.1	100542		LLAVE 3 PASOS	53.330						
2	2.1	100543		LLAVE 3 PASOS CON PROLONGADOR	83.300						
5	5.1	125707	NC200	TAPON SELLADO BIOCONECTORES CON ALCOHOL ISOPROPILICO 70% (INDIVIDUAL)	9.000	0,1700 €	321,30	1.530,00	1.851,30	C/250 uds.	7 días /48 h
	5.2	125570	NC100	TAPON SELLADO BIOCONECTORES CON ALCOHOL ISOPROPILICO 70% (TIRAS)	145.000	0,1850 €	5.633,25	26.825,00	32.458,25	C/250 uds.	7 días /48 h
TOTAL LOTE 5								28.355,00	5.954,55	34.309,55	
7	7.1	102099		SISTEMA DE TRANSFUSION DE SANGRE POR GRAVEDAD	4.500						
8	8.1	102188		REGULADOR DE FLUJO	30.150						
9	9.1	125896		CONEXION LUER MACHO/HEMBRA CON 3 LLAVES DE 3 PASOS CON VALVULA ANTIRRETORNO	4.000						
	10.1	113616		JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 3 ML DE SOLUCION SALINA	400.300						
	10.2	113922		JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 5 ML DE SOLUCION SALINA	110.100						
	10.3	113923		JERINGA 3 PIEZAS LUER LOCK CONCENTRICO 10 ML DE SOLUCION SALINA	58.300						
TOTAL LOTE 10											

Fecha y firma del licitador: ³ DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE Madrid, a 10/01/2019

07217566M
RICARDO
GÓMEZ (R:
B80957889)

Заключение

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

100

[illegible]

15

HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR
EXPEDIENTE: 2019.0.0002



MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

D. Javier Ruiz Schorr, con NIF 07.219.131-Y, actuando en nombre y representación de la empresa **3M ESPAÑA, S.L.** con CIF B-28078020, domicilio en Madrid, C/ Juan Ignacio Luca de Tena, 19, consultado el anuncio de licitación del contrato de **2019.0.002 Adquisición de material fungible para sistemas de infusión por gravedad** publicado en el BOCM el 17 de diciembre de 2018 y enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, si que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en la siguientes condiciones:

LOTE	ORDEN	CÓDIGO	ARTÍCULO	REFERENCIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	PRECIO UNITARIO IVA INCLUIDO	TIPO DE IVA	IMPORTE TOTAL SIN IVA	IMPORTE TOTAL IVA INCLUIDO
5	5.1	125707	TAPON SELLADO BIOCONECTORES CON ALCOHOL ISOPROPILICO 70% (INDIVIDUAL)	CFF1-270R	9.000	0,2000	0,2420	21%	1.800,00	2.178,00
5	5.2	125570	TAPON SELLADO BIOCONECTORES CON ALCOHOL ISOPROPILICO 70% (TIRAS)	CFF10-250R	154.000	0,2100	0,2541	21%	32.340,00	39.131,40

PLAZO DE ENTREGA: 48 HORAS ORDINARIOS // 24 HORAS URGENTES

Total:	34.140,00 €
IVA:	7.169,40 €
Importe total/máximo:	41.309,40 €

Y para que así conste a los efectos oportunos, se firma la presente a la fecha del sello de tiempo de la firma con certificado digital.

Fdo.: Fdo.: Javier Ruiz Schorr
Apoderado
3M ESPAÑA, S.L.

07219131Y
JAVIER RUIZ
(R: B28078020)

Digitally signed by 07219131Y JAVIER RUIZ (R: B28078020)
DN: 2.5.4.13=Ref:AEAT/AEAT0308/
PUESTO 1/37021/07042017122027,
serialNumber=IDCES-07219131Y,
givenName=JAVIER, sn=RUIZ SCHORR,
cn=07219131Y JAVIER RUIZ (R:
B28078020), 2.5.4.97=VATES-
B28078020, o=3M ESPAÑA SN, c=ES
Date: 2019.01.14 19:29:29 +01'00'



GARRIC MEDICA, S.L.

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

D. Antonio García Pablo, con D.N.I. 06545005X, actuando en representación de la empresa GARRIC MEDICA, S.L., con CIF B80196934, domicilio en Madrid, calle Fundiciones, s/n Pol. Ind. Vicálvaro, consultado el anuncio de licitación del contrato de: "Material fungible para sistemas de infusión por gravedad", Expediente 2019-0-002, Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de descripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

CONVOCANTE: SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD – HOSPITAL INFANTA SOFIA	
EXPT.: 2019-0-002 Adquisición de material fungible para sistemas de infusión por gravedad	
LICITADOR: GARRIC MEDICA, S.L.	N.I.F.: B80196934
DOMICILIO: C/ Fundiciones, s/n Pol. Ind. Vicálvaro	LOCALIDAD: 28052 Madrid
TELÉFONO: 917765363	FAX: 917765661
E-Mail: angelisabel@garricmedica.com	

Lote	Orden	Código	Denominación	Nombre Comercial	Referencia	Cantidad	Precio Unitario Sin IVA	IVA unitario	Precio unitario total con IVA	Importe total sin IVA	Cantidad del IVA	Importe total con IVA	Unidad mínima de venta	Plazo de entrega
1	1.1	100542	LLAVE 3 PASOS	UNIDIX	V121	53.330	0,0970	0,020370	0,1174	5.173,01	1086,33	6.259,34	C/ 50 uds.	24 h
2	1.2	100543	LLAVE 3 PASOS	UNIDIX	V121	53.330	0,0970	0,020370	0,1174	5.173,01	1086,33	6.259,34	C/ 50 uds.	24 h

Madrid, 15 de enero de 2019

Fdo.: D. Antonio García Pablo

Firmado por 06545005X ANTONIO GARCIA (R:
B80196934) el día 15/01/2019 con un
certificado emitido por AC Representación

10

10

Firmado digitalmente por
51862379R JUAN JOSE DE
LA FUENTE (R: B81933830)
Fecha: 2019.01.14 17:33:54
+01'00'

Anexo II Proposición Económica Expte. 2019-0-002 Página 1 de 1

[illegible]

Fecha: 2019.01.15 12:36:42 +01'00'



OFERTA ECONOMICA

CONVOCANTE:
CENTRO: HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR
EXPEDIENTE: P.A. 2019-O-002

LICITADOR
EMPRESA: IBERHOSPITEX, S.A.
DOMICILIO: C/ ISLA DE AROSA, 16 - LOCAL
LOCALIDAD: 28035-MADRID
TELEFONO: 91-3780955 **FAX:** 91-7300036
E-MAIL: comercial.mad@iht.es
N.I.F.: A08630063

LOTE	N.O.	SAP	ARTICULO OFERTADO	MARCA	MODELO O REFERENCIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	% IVA	IMPORTE DE IVA	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDADES, UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
1	1.1	100542	LLAVE 3 PASOS	K-3	0044400	53.330	0,1100	21%	0,023	7098,22	C/ 500.- Uds.	2 Días 24 horas. Urg:
2	2.1	100543	LLAVE 3 PASOS CON PROLONGADOR	K-3	0044401	83.300	0,2150	21%	0,045	21670,50	C/ 500.- Uds.	2 Días 24 horas. Urg:
TOTAL:										28768,72		

02879163T
Firmado digitalmente
por 02879163T MARIA
MARIA DEL
HENAR BRAVO (R:
A08630063)
Fecha: 2019.01.16
(R: A08630063) 08:28:14 +01'00'

Fdo. Dña. Mª del Henar Bravo Llorente (Apoderada)